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S
eminaaripäivän päät-
teeksi molempien liitto-
jen hallitusten puheen-
johtajat totesivat päivän 
annin odotettua merkit-

tävämmäksi. Jo olemassa olevia yh-
teistyömuotoja huomattiin paljon, ja 
työryhmätyöskentelyssä löytyi mahdol-
lisuuksia edelleen tiivistää yhteistyötä.

− Tämä on ollut erinomainen tapa 
syventää yhteistyötä ilman, että oltai-
siin suoraan yhdistämässä liittoja. Tar-
vitaan paljon työtä, että opimme tun-
temaan toisemme ja tapamme toimia. 
Sitä kautta syntyy myös luottamus, jo-
ta tarvitaan yhteistyön syventämiseen, 
Iholiiton hallituksen silloinen puheen-
johtaja Otto Lehtipuu sanoi.

Psoriasisliiton hallituksen puheen-
johtaja Yrjö Määttänen tiivisti sa-
man asian vanhaan sanontaan: ”Ken-
gät pitää kopistella hyvin, kun lähde-
tään pitkälle matkalle, ettei niihin jää 
pieniä kiviä hiertämään.”

Vahvuudet ja heikkoudet

Seminaaripäivä aloitettiin tutustumal-
la hallitusten kesken pareittain, ja sa-
malla listattiin ensimmäiset mieleen 
tulleet yhteistyömuodot ja -mahdolli-
suudet. Myöhemmin päivällä syven-
nyttiin ryhmissä yhdessä tekemisen 
vahvuuksiin, heikkouksiin, uhkiin ja 
mahdollisuuksiin.

Yhteisiä asioita, jo olemassa olevia 
ja edelleen kehitettäviä, syntyi lyhy-
essä ajassa pitkä lista, muun muassa 
paikallisen tason yhdistystoiminnan 
kehittäminen, yhteiset koulutukset, 
uusien jäsenten rekrytointi, yhteistyö 
taloushallinnon kehittämiseksi, yhtei-
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Yhteistyölle 
lupaava alku

Heikkouksina ja uhkina yhteistyössä 
pidettiin yhdistysten rakenteita ja koko-
eroja ja sitä, miten jäsenten hyvinvointi 
voidaan turvata, aluksi myös eri ryhmi-
en toistensa huono tunteminen, ennak-
koluulot ja muutosvastarinta sekä pien-
ten ryhmien aseman säilyminen. Heik-
kouksien lista jäi kuitenkin etujen lis-
taa huomattavasti lyhyemmäksi.

RAY kannustaa yhteistyöhön

Raha-automaattiyhdistyksen osasto-
päällikkö Mika Pyykkö toi tilaisuuteen 
rahoittajan näkemyksiä tulevaisuuden 
järjestötoiminnasta. Hän korosti, et-
tä tuloksellisen järjestötoiminnan var-

Psoriasisliiton ja Iholiiton hallitusten ensimmäinen yhteistyöseminaarissa oli 
tarkoitus tunnustella liittojen yhteistyön mahdollisuuksia. Mukana seminaarissa 
oli alustamassa Raha-automaattiyhdistyksen osastopäällikkö Mika Pyykkö. 
Seminaari pidettiin lauantaina 10. joulukuuta.

set jäsenedut, esiintyminen yhdessä 
viranomaisiin päin, varainhankinnan 
tehostaminen ja yhteistyön kehittämi-
nen paikallistasolla.

Pohdintaa aiheutti se, miten kaik-
ki eri sairausryhmät voidaan ottaa 
yhdessä huomioon. Yhteistyön kehit-
tämiseen todettiin tarvittavan paljon 
kärsivällisyyttä ja myös uskallusta luo-
pua jostakin.

Jo olemassa oleviksi vahvuuksik-
si lueteltiin yhteinen historia ja yhtei-
nen lehti. Tulevaisuudesta vahvuuksia 
ja mahdollisuuksia löytyi paremmista 
vaikuttamismahdollisuuksista ja näky-
vyydestä, tuloksellisesta toiminnasta ja 
hyvien toimintamallien kehittämisestä.

Psoriasisliiton ja Iholiiton hallitusten yhteistyöseminaari oli alku yhteistyön kehittämiselle 
järjestöjen kesken. Seuraava yhteinen työkokous päätettiin pitää kevättalvella.
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Raha-automaattiyhdistyksen 
osastopäällikkö Mika Pyykkö esitteli 
rahoittajan näkemyksiä tulevaisuuden 
järjestötoiminnasta.

mistamiseksi tarvitaan myös toiminta-
rakenteiden kehittämistä. 

Mika Pyykön mukaan RAY:n toi-
minnallisia haasteita tulevat olemaan 
sosioekonomisten terveys- ja hyvin-
vointierojen kaventaminen sekä yh-
teistyön lisääminen niin järjestöjen 
kesken kuin kuntien ja järjestöjen se-
kä yritysten ja järjestöjen välillä.

Hän piti tärkeänä myös järjestöjen 
vahvistavan ja ehkäisevän työn roolin 
kehittämistä, tavoitteiden asettamista 
ja seurantakäytäntöjen selkiyttämistä 
sekä toimivien käytäntöjen hyödyntä-
mistä ja laajentamista.

− Tulevaisuus sekä haastaa että 
mahdollistaa. Koko järjestökentässä 
tarvitaan aivan uudenlaista ajattelua 
ja työn tekemisen käytäntöjä, jotta ta-
voitteisiin päästään. Raha-automaat-
tiyhdistyksen näkemyksen mukaan 
avustusstrategiaa tukevan järjestötyön 
menestystekijöitä ovat tavoitteelli-
suus, ajassa mukana eläminen, yhteis-
työhakuisuus sekä varojen taloudelli-
nen käyttö, hän luetteli.

Pyykkö tähdensi, että järjestötyössä 
ihminen on aina keskiössä. 


